

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการพัฒนาถนนเชื่อมโยงสระเพลงไปไทรงาม อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลพิมาย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๙,๙๒๐,๖๐๐.๐๐บาท(เก้าล้านเก้าแสนสองหมื่นหกร้อยบาทถ้วน)
งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ
๔. ลักษณะงานพอสังเขป : พัฒนาถนนเชื่อมโยงสระเพลงไปไทรงาม อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา
เทศบาลตำบลพิมาย อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา จำนวน ๑ แห่ง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๙,๙๒๐,๔๔๗.๔๙ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง :
 - ๖.๑ แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - ๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง :

๑.นายสมโภชน์ รักรธรรม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒.พ.จ.ต.ไตรทศ ภิรมย์นาค	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันการฯชำนาญงาน	กรรมการ
๓.นายกิตติศักดิ์ รัชชาพงศ์	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ	กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการพัฒนาถนนเชื่อมโยงสะพานไปไทรงาม อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพิมาย/เทศบาลตำบลพิมาย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	4,374.000	134.35	587,646.90	1.3378	179.73	786,154.02
2	1.1.2 งานดินถมบริเวณเกาะกลาง (EARTH FILL IN MEDIAN AND ISLAND) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,500.000	116.48	174,720.00	1.3378	155.82	233,740.41
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	1,408.000	713.28	1,004,298.24	1.3378	954.22	1,343,550.18
4			6,600.000	27.13	179,058.00	1.3378	36.29	239,543.79

สมโภชน์ รักธรรม

01 พฤษภาคม 2563 10:43:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนากันชนเชื่อมโยงสระเพลงไปทรงาม อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพิมาย/เทศบาลตำบลพิมาย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	6,600.000	192.55	1,270,830.00	1.3378	257.59	1,700,116.37
6	4.1 งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด ๓๓๐.๐๖๐ ม.พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล.	ม.	1,100.000	1,850.00	2,035,000.00	1.3378	2,474.93	2,722,423.00
7	4.2 งานก่อสร้างสะพาน ค.ส.ล.กว้าง 4.5๐ม.ยาว 6.50 ม.(ก.ม. 0+450-ก.ม. 0+458) 5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ม.	6.500	67,500.00	438,750.00	1.3378	90,301.50	586,959.75
8	5.1 งานปลูกหญ้า (SODDING) 5.1.1 งานปลูกหญ้าแบบเต็มพื้น (BLOCK SODDING) (DWG.NO.SP - 101)	ตร.ม.	2,850.000	35.00	99,750.00	1.3378	46.82	133,445.55
9	5.2 งานไฟฟ้าแสงสว่าง 5.2.1 เสไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 6.00ม	ต้น	13.000	22,000.00	286,000.00	1.3378	29,431.60	382,610.80
10	5.2.2 เสไฟฟ้าแบบกิ่งคู่สูง 7.50ม	ต้น	23.000	24,000.00	552,000.00	1.3378	32,107.20	738,465.60
11	5.2.3 ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า	แพ่ง	1.000	26,000.00	26,000.00	1.3378	34,782.80	34,782.80

สมโภชน์ รักธรรม

01 พฤษภาคม 2563 10:43:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาระบบเชื่อมโยงสระทะเลไปไทรงาม อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพิมาย/เทศบาลตำบลพิมาย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	5.3 งานตีเส้นจราจร 5.3.1 เส้นจราจรชนิดTHERMOPLASTICPAINT(สีเหลือง-สีขาว)	ตร.ม.	80.070	290.00	23,220.30	1.3378	387.96	31,064.11
13	5.3.2 สีทาขอบคันทัน	ตร.ม.	80.070	290.00	23,220.30	1.3378	387.96	31,064.11
14	6. งานอื่นๆ 6.1 งานก่อสร้างท่อน้ำสาธารณะ	ตร.ม.	35.000	5,000.00	175,000.00	1.3378	6,689.00	234,115.00
15	6.2 งานก่อสร้างอาคารจำหน่ายสินค้าชุมชน	ตร.ม.	120.000	4,500.00	540,000.00	1.3378	6,020.10	722,412.00
รวมราคากลาง								9,920,447.49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาถนนเชื่อมโยงสระหลวง อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพิมาย/เทศบาลตำบลพิมาย



(สมโภชน์ รักธรรม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ไตรศ ศรีมณาด)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(กิตติศักดิ์ รักษาพงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมโภชน์ รักธรรม

01 พฤษภาคม 2563